

Bajkowy Festiwal Słodkości i Smaku w Cieszynie!

Data publikacji: 11.10.2024 7:30

Od 11 do 13 października Rynek w Cieszynie zamieni się w magiczną przestrzeń pełną kolorów, smaków i radości! To doskonała okazja, aby spędzić niezapomniany czas w gronie rodziny i przyjaciół, zanurzając się w bajkowym klimacie i świętując piękno jesieni.

Oto, co przygotowaliśmy:

"Tworzenie bajkowych eliksirów" – Odkryj tajemnice magicznych mikstur! W trakcie naszych warsztatów każdy będzie mógł stworzyć własny, kolorowy eliksir z najróżniejszych składników. To zabawa, która pobudzi wyobraźnię i pozwoli na eksperymentowanie!

"Malowanie jesiennych figurek" – Zapraszamy wszystkich małych artystów do strefy twórczej, gdzie będą mogli malować figurki przedstawiające urocze dynie, liście, wiewiórki i wiele innych jesiennych motywów. Zabierzcie swoje małe dzieła sztuki do domu jako pamiątkę!

"Zabawy z animatorkami" – Nasze wesołe animatorki zapewnią mnóstwo śmiechu i radości, organizując różnorodne gry, konkursy i zabawy ruchowe. Każde dziecko poczuje się tu jak w prawdziwej bajce!

"Warsztaty tworzenia owoców w czekoladzie" – Dla miłośników słodczy przygotowaliśmy wyjątkowe warsztaty, na których nauczycie się przygotowywać pyszne owoce w czekoladowej polewie. Smakowite przekąski idealne na jesiennie dni!

"Zabawy w masach sensorycznych" – Pobudźcie zmysły i wyobraźnię dzięki zabawie z różnymi teksturami! Masa plastyczna, piasek kinetyczny i inne kreatywne materiały czekają na najmłodszych. To świetna okazja do rozwijania wyobraźni i zręczności manualnej.

"Tworzenie bransoletek" – Dla tych, którzy lubią rękodzieło, proponujemy warsztaty, na których będzie można stworzyć piękne, jesiennie bransoletki. Przyjdź i stwórz własną unikalną ozdobę!

"Jesienny kiermasz" – Poznaj lokalnych twórców i ich wyjątkowe rękodzieło, dekoracje, słodczy oraz inne produkty. To doskonała okazja, by wesprzeć lokalne rzemiosło i znaleźć coś wyjątkowego na nadchodzące chłodne dni!

Przyjdź i zanurz się w bajkowym świecie pełnym zabawy, słodkości i jesiennych inspiracji! "Bajkowy Festiwal Słodkości i Smaku" to wydarzenie, na którym każdy znajdzie coś dla siebie, bez względu na wiek.

Do zobaczenia na Rynku w Cieszynie!

Data: 11-13 października

Miejsce: Rynek, Cieszyn

Zapraszamy wszystkich do wspólnego świętowania!

Wydarzenie na Facebooku:

- <https://www.facebook.com/share/cxAQJyGHerpfV2qu/>
- <https://www.facebook.com/share/mERXrWXAihEb2g6j/>

artykuł sponsorowany